



ONE
noo
[Signature]

ZAŁĄCZNIKI DO ROZPORZĄDZENIA
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Wschowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Las, Woda & Blues 67-410 Radzyń Słoneczna, 49 Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000315671 Telefon: 607957700 Email: stowarzyszenie@laswodablues.pl Strona WWW: www.laswodablues.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	[Redacted]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Cykl koncertów letnich pn „Muzyka łagodzi”
------------------------------	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2021	Data zakończenia	30.09.2021
--	------------------	------------	------------------	------------

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na organizacji cyklu koncertów muzycznych w ramach organizowanych przez Stowarzyszenie Las, Woda & Blues spotkań muzycznych pn. „Muzyka łągodzi”. Koncerty będą znakomitą formą spędzania czasu wolnego oraz odpowiedzią na zaspokojenie potrzeb społeczno-kulturalnych mieszkańców powiatu. W ramach projektu zaprosimy nie tylko wybitnych artystów ale również amatorskie zespoły co młodym twórcom umożliwi kontakt z niekwestionowanymi autorytetami zachęcając je do dalszego rozwijania swoich pasji muzycznych. Ponadto koncerty to doskonała promocja Powiatu Wschowskiego jako regionu bogatego w inicjatywy lokalne. Wydarzenie to ma charakter regionalny – bezpośredni udział w nim biorą 2 powiaty z woj. lubuskiego: wschowski i nowosolski. Echo koncertów promieniuje na inne miejscowości takie jak Lubiatów, Józefów czy Lubogoszcz a także Siedlisko, Konotop, Kolsko oraz Nową Sól i Zieloną Górę. Swym bezpośrednim zasięgiem obejmujemy Powiat Głogowski z woj. dolnośląskiego ponieważ duży odsetek publiczności stanowić będą mieszkańcy północnej strony woj. Dolnośląskiego. Świadczy to o ponadregionalnym oddziaływaniu tego przedsięwzięcia. Wydarzenie będzie niebiletowane w związku z tym uczestniczyć w nim będą mogły wszystkie zainteresowane osoby. Koncerty odbędą się z zachowaniem bezpieczeństwa sanitarnego nad przestrzeganiem którego będą czuwać wolontariusze.

Zadanie skierowane jest do ogółu społeczeństwa a w szczególności:

- społeczności lokalnej, mieszkańców terenów wiejskich często nie mających bezpośredniego dostępu wydarzeń kulturalnych,
- turystów i gości z całego kraju odpoczywających w tym okresie nad Jeziorem Sławskim,
- osób niepełnosprawnych,

Miejscem realizacji zadania będzie OW „Wratislavia” w Radzynie. Ośrodek Wypoczynkowy „Wratislavia” posiada pełną infrastrukturę zapewniającą organizację wydarzenia m.in. zaplecze gastronomiczne oraz scenę.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
ilość uczestników wydarzenia	500	dokumentacja fotograficzna
Ilość artystów	20	dokumentacja fotograficzna, umowa
Ilość wydarzeń muzycznych	4	dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Osoby zaangażowane w realizację zadania to członkowie i sympatycy Stowarzyszenia posiadający wykształcenie średnie lub wyższe, którzy są związani z organizacją wydarzeń muzycznych od 2007 roku. Współpraca i wymiana doświadczeń z organizatorami podobnych imprez zapewnia profesjonalną organizację koncertów. Ośrodek na terenie, którego odbędzie się to wydarzenie posiada zatrudniony doświadczony i wykwalifikowany zespół pracowników technicznych i gastronomicznych co gwarantuje profesjonalną obsługę noclegowo-gastronomiczną. Wkładem rzeczowym będą urządzenia komputerowe, które zostaną wykorzystane nieodpłatnie na sporządzenie umów, faktur, ofert oraz prywatne telefony wykorzystane nieodpłatnie na komunikację w ramach realizacji zadania. Wkład finansowy stanowić będą środki pozyskane z innych źródeł oraz praca wolontariuszy. Czas pracy wolontariusza został oszacowany, na podstawie porównania wartości godziny jego pracy do kosztu rynkowego godziny

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

